ПРИКАЗ

№_~-~-~----=o---
,JC),, ~а4! 2~/
-с 7 -

г. Москва

Об оформлении документов о высшем образовании и среднем

профессиональном образовании, выдаваемых ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях упорядочения процедуры оформления документов о высшем

образовании и среднем профессиональном образовании, выдаваемых ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ», руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Предоставить с 1 января 2022 года право подписи документов о высшем
образовании и среднем профессиональном образовании, выдаваемых

выпускникам институтов и филиалов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от имени

руководителя ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», за членами ректората:

№ Наименование института,
Должность Ф.И.О.

п/п филиала

1. ЭнМИ,ИЭВТ первый Замолодчиков Владимир

проректор Николаевич

2. ИЭЭ, ГПИ, ИГВИЭ проректор Драгунов Виктор

Карпович

3. ИВТИ,ИДДО, проректор Тарасов Александр

иностранные студенты Евгеньевич

4. ИнЭИ проректор Лейман Евгений

Николаевич

5. ИТАЭ, ИЭТЭ, ИРЭ проректор Белоусов Сергей

Вячеславович

6. филиал в г. Смоленске, проректор Курдюкова Галина

филиал в г. Волжском, Николаевна

филиал в г. Душанбе,

филиал в г. Конаково

2. Признать утратившим силу приказ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

О 1.11.2018 № 713 Об оформлении документов о высшем образовании и
среднем профессиональном образовании, выдаваемых ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»

Ректор Н.Д. Рогалев